様式第１号（第４条関係）

指定管理者　万座毛株式会社　様

　次のとおり恩納村万座毛周辺活性化施設（多目的ホール１【利用人数：２０名程度まで】）を利用したいので

申請します。

※１

※２

※３

◎　施設の利用にあたり、１時間につき下表のとおり料金が発生します。

◎　利用許可条件は次のとおりです。

（１）施設等を損傷し、又は減失しないこと。

（２）所定の場所以外で飲食、喫煙、又は火気を使用しないこと。

（３）秩序を乱し、他人に迷惑となる物品の携帯又は動物類を持ち込まないこと。

（４）所定の場所以外に出入りしないこと。

（５）許可を受けないで、物品等の展示販売、宣伝その他それらに類する行為をしないこと。

（６）施設及び敷地内において無断で広報その他これに類するものの掲示又は配布をしないこと。

（７）前各号のほか、指定管理者の提示に反する行為をしないこと。

◎　利用料金の支払いについて

・振込の場合　：　利用日の５日前までに下記口座にお振込みください。振込手数料は利用者負担となります。

・当日払いの場合　：　インフォメーションカウンターにて現金でお支払いください。

受付No.

恩納村万座毛周辺活性化施設利用許可申請書

申請日 　　　年　　　　月　　　　日

申請者住所
〒　　　　　-

申請者（団体）名

代表者名 電話番号 　　　　-　　　　　-

利用時間の受付は、１時間単位となります。

利用日時※１※２※３ 　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　午前　・　午後　　　　時　～　午前　・　午後　　　　時

利用目的

利用人数 　　　　　　　人 非営利　・　営利の区分 □非営利　　　　□営利

利用時間には、準備・片付けに要する時間も含めてください。

万座毛周辺活性化施設の設置及び管理に関する条例施行規則第３条に則り、

利用時間は下記のとおりとなります。

・夏季（3月～１０月）８：００～２０：００　　　・冬季（１１月～2月）８：００～１9：００

利用料金表

利用する部屋 利用する時間

非営利・営利

区分別 エアコン

部屋利用料 利用料

（円/時間） （円/時間）

非営利 営利

口座番号 普通1309886

多目的ホール1
８：００～１８：００ 500 1,000

500
１８：００～２０：００ 700 1,400

口座名
マンザモウカブシキカイシャ　ダイヒョウトリシマリヤク　ツハコマサカズ

万座毛株式会社　代表取締役　津波古真一

振込金融機関名 沖縄銀行　恩納支店

藤本 和之
ハイライト表示